Data: 23/0312018 Horário: 17:18
Legislativo - REQ 3/2018

SÚZANY CORDEIRO
ASSESSORA LEGISLA TWA
CAM. MUN, DE CORBÉLIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ78.680.121/000]-]9

CO*BÉtLP»

EXMO. SR. Càmara Municipal de Corbélia - PR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IIIIIIIIIIIIIIII  CORBÉLIA - PARANÁ
PROTOCOLO GERAL 96

CÂMARA MUNICIPAL DE CORSËIJA- PR

PROPOSIÇÃO N°:
Lido na reunião

Data:

REQUERIMENTO N°:

DATA: 23/03/2018

AUTORIA: JULIANO SCHMITT, ODAIR PASETTI, VOLMIR GRONEFELD REIS.

Requer à Administração Municipal relação dos
imóveis alugados, bem como os valores pagos,
seus proprietários e as atividades
desenvolvidas nos respectivos espaços.

Os Vereadores que subscrevem no uso das atribuições constantes no regimento
Interno desta Casa de Leis;

REQUEREM: nos termos do art. 181 do Regimento Interno, ao Senhor Prefeito
Municipal, que encaminhe a este Poder Legislativo informações acerca dos imóveis alugados
pela Prefeitura Municipal, bem como os valores pagos, quem são seus proprietários e as
atividades desenvolvidas nos respectivos espaços.

JUSTIFICATIVA: Os Vereadores justificam que é necessário agir com
transparência e veracidade, portanto requerem relação contendo informações referentes aos
imóveis alugados contendo os valores, bem como quem são seus proprietários e as atividades
desenvolvidas norespvos espaços a fim de prestar esclarecimentos á população

JUENO SCHMITT
reador(a)

C
ODAIR PASETTI

Vereador(a)

VOLMIR GRONEFELD REIS
Vereador(a)

CAMARA MUNICIPAL DE
CORBELIA

Discutido e Aprovado em:

Data- 2t 4 /
Obtendo o seguinte s1esultado:

J (jz

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 - - Pág. 1
Fone: (45) 3242-1462 - ww.corbeIia.pr.Ieg.br - camara@corbelia.pr.leg.br